
ZARZĄDZENIE Nr28/2013r

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 02 sierpnia 2013r

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy
finansowej uczniowi na zakup podręczników i materiałów 
dydaktycznych.

Na podstawie § 5 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013r 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz.U. z 2013r, poz. 818) - zarządzam , co 
następuje:

§ 1-

W związku z terminem określonym w dziale VIII pkt 5 Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2013r -  „Wyprawka szkolna”, ustanowionego Uchwałą nr 125/2013 Rady 
Ministrów z dnia 12 lipca 2013r - u s t a l a m
termin składania wniosków o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu 

podręczników i materiałów dydaktycznych uczniom objętym Rządowym programem 

pomocy uczniom w 2013r -  „Wyprawka szkolna”, uczęszczającym w roku szkolnym 

2013/2014 do szkół podstawowych i gimnazjum położonych na terenie Gminy Łukta

- od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 

09 września 2013 roka.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


